
Forma patvirtinta AB „Sanitas“ valdybos  
Sprendimu Nr. 05/09 

2009 m. rugsėjo 1 d. 

_________________________________________ 

TARIAMŲ AKCIJŲ OPCIONO SUTARTIS 
(dėl Pirmos dalies opciono akcijų) 

_________________________________________ 

 

 

 

tarp: 

 

AB „SANITAS“ 
(Bendrovės) 

 

ir  

 

[___] 
(Opciono turėtojo) 

 

 

 

 

 

 

 

20[___] [___] [___] 



_________________________________________ 

TARIAMŲ AKCIJŲ OPCIONO SUTARTIS 
(dėl Pirmos dalies opciono akcijų) 

_________________________________________ 

 

Ši tariamų akcijų opciono sutartis (toliau - Sutartis) sudaryta 20[___] [___] [___] tarp: 

(1) AB „Sanitas“, akcinės bendrovės, įsteigtos ir veikiančios pagal Lietuvos teisę, įmonės 
kodas 134136296, adresas Veiverių g. 134B, Kaunas, Lietuva, atstovaujamos Generalinio 
direktoriaus [___], veikiančio pagal [___] (toliau - Bendrovė); 

ir 

(2) [vadovo vardas ir pavardė], asmens kodas [___], gyvenančio [___] (toliau – Opciono 
turėtojas). 

Bendrovė ir Opciono turėtojas toliau šioje Sutartyje vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - 
Šalimi. 

KADANGI: 

(A) [Bendrovė arba Dukterinė įmonė (pasirinkite tinkamą)] ir Opciono turėtojas yra sudarę 
Darbo sutartį, pagal kurią Opciono turėtojas pradėjo eiti vadovaujančias pareigas 
[Bendrovėje arba Dukterinėje įmonėje (pasirinkite tinkamą)]; 

(B) 2009 [___] [___] Bendrovės Valdyba patvirtino Tariamų akcijų opciono planą, taikytiną 
Bendrovės ir jos Dukterinių įmonių vadovams; 

(C) 20[___] [___] [___] Bendrovės kompetentingi organai nusprendė paskirti Opciono 
turėtoją vadovu, turinčiu teisę įsigyti [___] ([___]) Bendrovės Opciono akcijų Opcioną; 

(D) Vadovaudamosi aukščiau išdėstytais sprendimais, Šalys ketina sudaryti Sutartį, kurioje bus 
išdėstytos sąlygos, kuriomis remiantis Opciono turėtojas turės teisę įgyvendinti Opciono 
akcijų, nurodytų aukščiau einančioje preambulės C dalyje, Opcioną; 

TODĖL šia Sutartimi Šalys susitaria taip: 

1. SĄVOKOS 

1.1. Šioje Sutartyje naudojamos sąvokos didžiąją raide turi tokias reikšmes: 
 

Dukterinė įmonė – bet koks asmuo, kuriame Bendrovė tiesiogiai ar netiesiogiai 
valdo ar kontroliuoja ne mažiau kaip 25 procentus išleisto 
įstatinio kapitalo ir (ar) balsavimo tiesių; 

Sutartis – ši Tariamų akcijų opciono sutartis, įskaitant visus priedus, 
pakeitimus ir papildymus; 

 2



Valdyba – Bendrovės valdyba; 

Darbo diena – diena (išskyrus šeštadienį ir sekmadienį), kai Lietuvoje 
oficialiai dirba bankai; 

Darbo sutartis – darbo sutartis Nr. [___], sudaryta tarp [Bendrovės arba 
Dukterinės įmonės (pasirinkite tinkamą)] ir Opciono turėtojo 
[___] m. [___] [___] d. su visais vėlesniais pakeitimais ir 
papildymais; 

EUR – euras, oficiali Ekonominei ir pinigų sąjungai priklausančių 
valstybių valiuta; 

Pasitraukimas – Bendrovės kontrolės pasikeitimas, t.y. momentą, kai 
Investuotojas (išskyrus dabartinius Bendrovės daugumos 
akcininkus „Citigroup Venture Capital International Jersey 
Limited“, „Amber Trust II SCA“ ir AB „Invalda“), 
veikdamas vienas ar kartu su kitais asmenimis, įgyja daugiau 
kaip 50 procentų visų Akcijų ir (arba) balsų Visuotinime 
susirinkime (t.y. 50 procentų plius vieną Akciją ir (arba) 
balsą). Aiškumo tikslais nustatoma, kad jeigu kuris nors iš 
dabartinių Bendrovės daugumos akcininkų „Citigroup 
Venture Capital International Jersey Limited“ ir (arba) 
„Amber Trust II SCA“ ir (arba) AB „Invalda“, veikdami po 
vieną ar kartu, įsigis daugiau kaip 50 procentų visų 
Bendrovės Akcijų ir (arba) balsų Visuotiniame susirinkime, 
tai nebus laikoma Pasitraukimu; 

Pasitraukimo 
kaina 

– vidutinė kaina EUR, kurią Pasitraukimo atveju 
pasitraukiantiems Bendrovės akcininkams už Akcijas ir (ar) 
balsus sumoka Investuotojas; 

Galutinė suma – 3.3 punkte numatyta tvarka apskaičiuota suma, kurią 
Bendrovė sumoka Opciono turėtojui įgyvendinus Opcioną; 

Visuotinis 
susirinkimas 

– eilinis arba neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų 
susirinkimas; 

Investuotojas – bet koks asmuo (išskyrus dabartinius Bendrovės daugumos 
akcininkus Citigroup Venture Capital International Jersey 
Limited ir (arba) Amber Trust II SCA, ir (arba) AB 
„Invalda“), kuris vienu ar keliais sandoriais įsigyja 
nuosavybės teisę į daugiau kaip 50 procentų visų Akcijų ir 
(ar) balsų Visuotiniame susirinkime; 

LTL – litas, Lietuvos Respublikos oficiali valiuta; 

Generalinis 
direktorius 

– Bendrovės generalinis direktorius (Bendrovės vadovas); 

Opcionas – automatinė teisė gauti pinigais Galutinę sumą (t.y. skirtumą 
tarp Pasitraukimo kainos ir Opciono kainos); 

 3



Opciono diena – diena, kai Pasitraukimo kaina nustatoma pagal 3.6-3.8 
punktus; 

Opciono kaina – 5,21 EUR už kiekvieną Opciono akciją; 

Opciono akcijos – [___] ([___]) Bendrovės Akcijų, dėl kurių pagal šią Sutartį 
Opciono turėtojui suteikiamas Opcionas;  

Tariamų akcijų 
opciono planas 

– Vadovų skatinimo sistema (Tariamų akcijų opciono planas), 
kurį Bendrovės Valdyba patvirtino 2009 m. [___] [___] d. ir 
kuriame išdėstytos pagrindinės Opciono suteikimo 
Opciono turėtojui sąlygos;  

Įstatinis kapitalas – Opciono pasinaudojimo dienai išleistų visų Bendrovės 
Akcijų nominalių verčių bendra suma; šios Sutarties 
sudarymo dieną Įstatinį kapitalą sudaro 31 105 920 LTL 
(trisdešimt vienas milijonas vienas šimtas penki tūkstančiai 
devyni šimtai dvidešimt litų); 

Akcijos – visos išleistos, pasirašytos ir įregistruotos nematerialiosios 
paprastosios vardinės Bendrovės akcijos, kurių kiekvienos 
nominali vertė yra 1 LTL (vienas litas); 

Mokesčiai – visi bet kokio pobūdžio į valstybės ar savivaldybių 
biudžetus ar oficialioms institucijoms ar organizacijoms 
mokami ar mokėtini mokesčiai, sveikatos draudimo 
įmokos, socialinio draudimo mokesčiai, bet kokie kiti 
privalomi valstybiniai, savivaldybių ar kitokie mokesčiai, 
įmokos ar rinkliavos; 

Pirmos dalies 
opciono akcijos 

– turi tokią reikšmę, kokia jai yra suteikta Tariamų akcijų 
opciono plane. 

1.2. Jei kontekstas nereikalauja kitaip, šioje Sutartyje: 

1.2.1. pavadinimai yra pateikiami tik dėl patogumo, ir jie neturi įtakos šios Sutarties 
aiškinimui; 

1.2.2. žodžiai vienaskaita reiškia ir daugiskaitą, ir atvirkščiai; 

1.2.3. nuoroda į dokumentą apima tokio dokumento pakeitimą, papildymą ar 
atnaujinimą, tačiau neapima jokio pakeitimo, papildymo, pataisymo ar 
atnaujinimo, kuris padarytas pažeidžiant šią Sutartį; ir 

1.2.4. nuoroda į šalį apima ir tokios šalies teisėtus teisių perėmėjus. 

2. OPCIONO SUTEIKIMAS 

2.1. Šia Sutartimi Opciono turėtojui suteikiamas visų Opciono akcijų Opcionas, kurį galima 
įgyvendinti Pasitraukimo atveju. 

 4



2.2. Iki Opciono dienos Opciono turėtojas neturi teisės perleisti Opciono jokiam kitam 
asmeniui. 

3. OPCIONO ĮGYVENDINIMAS 

Laikas ir būdas 

3.1. Opcionas įgyvendinamas automatiškai Opciono dieną be jokio atskiro pranešimo, t.y. 
Opciono turėtojas neprivalės pateikti Bendrovei jokio pranešimo apie savo ketinimą 
įgyvendinti Opcioną (pasinaudoti Opcionu). Opcionas bus laikomas įgyvendintu Opciono 
dieną.  

3.2. Opcionas bus įgyvendintas iškart visų Opciono akcijų atžvilgiu. 

3.3. Įgyvendinant Opcioną pagal 3.1 punktą, Opciono turėtojas už kiekvieną Opciono akciją, 
dėl kurios yra įgyvendinamas Opcionas, turės teisę gauti piniginę sumą, lygią Pasitraukimo 
kainos ir Opciono kainos skirtumui (perviršiui) (toliau – „Galutinė suma“). 

Galutinė suma  = (Pasitraukimo kaina – Opciono kaina) * Opciono akcijų skaičius  

3.4. Aiškumo tikslais nustatoma, jog Opcionas bus įgyvendinamas ne Opciono turėtojui 
įsigyjant Opciono akcijas, bet Bendrovei sumokant piniginę kompensaciją (Galutinę 
sumą). 

Opciono kaina 

3.5. Opciono kaina yra 5,21 EUR už kiekvieną Opciono akciją, t.y. [___] EUR ([___] eurų) iš 
viso. Šalys patvirtina, kad nepaisant Akcijų rinkos kainos Opciono įgyvendinimo dieną, 
kiekviena Šalis mano, kad Opciono kaina yra teisinga ir teisėta, net jei Bendrovės vertė po 
šios Sutarties sudarymo dienos pasikeičia. 

Pasitraukimo kainos nustatymas 

3.6. Šios Sutarties įgyvendinimo tikslais Pasitraukimo kaina bus nustatoma taip: 

3.6.1. jeigu Generalinis direktorius turi pagrįstų ir Valdybai priimtinų įrodymų, 
patvirtinančių Pasitraukimo kainos sumą, jis/ji nustatys Pasitraukimo kainą ir 
paskelbs ją Opciono turėtojui raštu bet kokiomis priemonėmis ne vėliau kaip per 3 
(tris) Darbo dienas nuo Pasitraukimo; 

3.6.2. jeigu Generalinis direktorius neturi pagrįstų ir Valdybai priimtinų įrodymų, 
patvirtinančių Pasitraukimo kainos sumą, Pasitraukimo kaina bus laikoma kaina, 
kurią Investuotojas pasiūlys privalomo oficialaus siūlymo, kuris galiojančių 
įstatymų numatyta tvarka bus skelbiamas po Pasitraukimo, metu. Tokiu atveju 
Pasitraukimo kainą Generalinis direktorius nustatys ir ją paskelbs Opciono 
turėtojui raštu bet kokiomis priemonėmis ne vėliau kaip per 3 (tris) Darbo dienas 
nuo privalomo oficialaus pasiūlymo paskelbimo; arba 

3.6.3. jeigu Pasitraukimo kaina negali būti nustatyta naudojantis 3.6.1-3.6.2 punktuose 
aprašytais metodais, tuomet Pasitraukimo kaina nustatoma bet kokiomis kitomis 
Bendrovei ir (arba) Opciono turėtojui prieinamomis priemonėmis. 

 5



3.7. Aiškumo tikslais nustatoma, kad jeigu Pasitraukimo kaina bus nustatyta, tačiau 
Generalinis direktorius jos nepaskelbs Opciono turėtojui, tai vis tiek bus laikoma 
Pasitraukimo kainos nustatymu.  

3.8. Bendrovė pilnai atsako už tai, kad Generalinis direktorius pilna apimtimi laikytųsi 3.6 
punkto nuostatų dėl Pasitraukimo kainos nustatymo ir paskelbimo. Jei Generalinis 
direktorius nenustato ir (ar) nepaskelbia Pasitraukimo kainos laiku, Bendrovė turi 
kompensuoti 7.1-7.3 punktuose nurodytus Opciono turėtojo nuostolius.  

Galutinės sumos mokėjimas 

3.9. Į Galutinę sumą įeina visi Mokesčiai, kuriuos privalo sumokėti Opciono turėtojas ir 
Bendrovė. Jei pagal galiojančius įstatymus tokius Mokesčius privalo sumokėti Bendrovė, ji 
išskaitys visų Opciono turėtojo ir Bendrovės mokėtinų Mokesčių sumą iš Galutinės 
sumos. Aiškumo tikslais nustatoma, kad Galutinė suma sudaro visas išlaidas, kurias 
Bendrovė patirs dėl Opciono įgyvendinimo. Todėl visi Mokesčiai, kuriuos Bendrovė 
privalo sumokėti virš (prie) Galutinės sumos (jei tokių būtų), jau yra įtraukti į Galutinę 
sumą, ir juos Bendrovė išskaičiuos iš Galutinės sumos, o ne sumokės papildomai. 

3.10. Bendrovė sumokės Galutinę sumą, atskaičius visus taikytinus Mokesčius, kuriuos turi 
sumokėti Opciono turėtojas ir Bendrovė, per 5 (penkias) Darbo dienas nuo Opciono 
dienos, pervesdama ją į Opciono turėtojo banko sąskaitą Nr. . [___] [___] banke arba į 
bet kokią kitą iš anksto raštu Opciono turėtojo nurodytą banko sąskaitą.   

Esminės sąlygos 

3.11. Šalys laiko, kad šio 3 punkto nuostatos yra šiai Sutarčiai esminės ir jei Bendrovė ir (ar) 
Generalinis direktorius jas pažeis, tai bus laikoma esminiu šios Sutarties pažeidimu. 

4. ĮSTATINIS KAPITALAS IR JO KEITIMAS 

4.1. Šios Sutarties sudarymo dieną Bendrovės Įstatinį kapitalą sudaro 31 105 920 LTL 
(trisdešimt vienas milijonas vienas šimtas penki tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt litų) ir 
jis padalintas į 31 105 920 (trisdešimt vieną milijoną vieną šimtą penkis tūkstančius 
devynis šimtus dvidešimt) Akcijų. Jei tarp šios Sutarties sudarymo dienos ir Opciono 
įgyvendinimo dienos padidėtų/sumažėtų Bendrovės Įstatinis kapitalas arba jei pasikeistų 
nominali Akcijų vertė, tokiu atveju Opciono akcijų skaičius, kuriam taikomas Opcionas 
pagal šią Sutartį, taip pat ir Opciono kaina bus atitinkamai koreguojami atsižvelgiant į 
pasikeitimus taip, kaip Valdyba ir Generalinis direktorius laikys esant protinga ir teisinga, 
siekiant išvengti bet kokio Opciono turėtojui suteiktų teisių sumažėjimo ar padidėjimo. 
Bet kokios Valdybos ir Generalinio direktoriaus sąžiningai nustatytos korekcijos bus 
privalomos Bendrovei ir Opciono turėtojui. 

4.2. Jei bus pagrįstai reikalinga, Šalys sudarys šios Sutarties pakeitimą, atspindintį aukščiau 4.1 
punkte nurodytus pakeitimus. 

5. PATVIRTINIMAI IR GARANTIJOS 

5.1. Šia Sutartimi Šalys patvirtina ir garantuoja viena kitai, kad: 

5.1.1. Šalis yra bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal jai galiojančius įstatymus, 
arba pilnai veiksnus fizinis asmuo; 

 6



5.1.2. Šalis turi pilną teisę ir įgaliojimus sudaryti ir vykdyti šią Sutartį; ši Sutartis yra 
galiojantis ir saistantis Šalies įsipareigojimas, vykdytinas pagal šios Sutarties sąlygas; 
ir 

5.1.3. nei šios Sutarties sudarymas, nei jos nuostatų vykdymas neprieštaraus šių 
dokumentų nuostatoms ir nesukels tokių nuostatų pažeidimo: (i) jokių teismų, 
valstybinių ar vietos valdžios institucijų sprendimų ar nutarimų, taikytinų Šalies 
atžvilgiu, (ii) jokių sutarčių, įsipareigojimų ar leidimų, kurių šalimi tokia Šalis yra, ir 
(iii) jokių taikytinų įstatymų. 

5.2. Bendrovė patvirtina ir garantuoja Opciono turėtojui, kad šios Sutarties sudarymo dieną ir 
Opciono įgyvendinimo dieną: 

5.2.1. Bendrovė yra tinkamai įsteigta ir teisėtai veikianti pagal jai taikytinus Lietuvos 
Respublikos įstatymus ir turinti pilną juridinio asmens teisę ir įgaliojimus vykdyti 
veiklą, kuri vykdoma šios Sutarties sudarymo dieną, turėti, naudoti ir disponuoti 
turtu, kurį ji ketina turėti, naudoti ir juo disponuoti;  

5.2.2. Bendrovė turi pilną teisę suteikti Opciono turėtojui Opciono akcijų Opcioną, ir 
tokią teisę tinkamai patvirtino kompetentingi Bendrovės organai;  

5.2.3. Bendrovė turi pakankamai piniginių lėšų, kad nustatytu laiku sumokėtų Opciono 
turėtojui Galutinę sumą; ir 

5.2.4. Jokia trečia šalis neturi jokios teisės įsigyti Opciono akcijų Opciono ir nėra jokių 
aplinkybių, kurios galėtų sutrukdyti Opciono turėtojui pasinaudoti Opcionu pagal 
šią Sutartį.  

6. BENDROVĖS ĮSIPAREIGOJIMAI 

6.1. Bendrovė atliks visus veiksmus ir pasirūpins, kad kiti asmenys atliktų visus veiksmus, 
kurie būtini tinkamam šios Sutarties įvykdymui nustatytu laiku (įskaitant, bet 
neapsiribojant, Generalinio direktoriaus veiksmus nustatant ir paskelbiant Pasitraukimo 
kainą pagal 3.6-3.8 punktus).  

6.2. Šia Sutartimi Bendrovė įsipareigoja be išankstinio raštiško Opciono gavėjo sutikimo šios 
Sutarties galiojimo laikotarpiu: 

6.2.1. nesudaryti jokių sandorių, kurie gali apriboti Bendrovės teisę sumokėti Opciono 
turėtojui Galutinę sumą; 

6.2.2. prieštarauti bet kokiems Tariamų akcijų opciono plano pakeitimams ir (ar) 
atšaukimui, jei tai pažeidžia Opciono turėtojo interesus. 

6.3. Be to, Bendrovė įsipareigoja vykdyti savo veiklą įprasta tvarka. 

7. NUOSTOLIŲ ATLYGINIMAS 

Sutartį pažeidus Bendrovei 

7.1. Atsižvelgiant į 8.2.3 punktą ir nepažeidžiant kitų Opciono turėtojom teisių, įtvirtintų 
taikytinuose įstatymuose ir šioje Sutartyje, jei (i) (i) Tariamų akcijų opciono planas bus 
atšauktas ar pakeistas Opcionų turėtojams nenaudingu būdu; arba (ii) Generalinis 

 7



direktorius laiku nenustatys ir nepaskelbs Pasitraukimo kainos; arba (iii) Bendrovė laiku 
nesumokės Galutinės sumos; arba (iv) Bendrovė pateikė klaidinantį ar tikrovės 
neatitinkantį patvirtinimą ar garantiją; arba (v) Bendrovė kitaip pažeis šią Sutartį ir 
neištaisys pažeidimo ar nepasirūpins pažeidimo ištaisymu per protingą laiką nuo Opciono 
turėtojo raštiško pranešimo gavimo, tokiais atvejais Bendrovė turės atlyginti visus 
Opciono turėtojo patirtus nuostolius (įskaitant negautas pajamas). 

7.2. Aiškumo tikslais nustatoma, kad Bendrovė pilnai atsako už savo organų ir akcininkų 
veiksmus ir neveikimą. Todėl Bendrovės organų ar akcininkų nesugebėjimas atlikti kokių 
nors veiksmų, kurie reikalingi tinkamam šios Sutarties vykdymui (tokių kaip Generalinio 
direktoriaus veiksmai nustatant ir paskelbiant Pasitraukimo kainą), bus laikomas pačios 
Bendrovės nesugebėjimu tinkamai vykdyti šią Sutartį ir tai sudarys sąlygas atsirasti 
Opciono turėtojo teisei pasinaudoti aukščiau 7.1 punkte numatytomis teisių gynimo 
priemonėmis. 

7.3. Jei Bendrovė laiku neatliks kokių nors mokėjimų pagal šią Sutartį, ji turės sumokėti 
Opciono turėtojui 0,05 procento delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną 
uždelstą dieną. 

Sutartį pažeidus Opciono turėtojui 

7.4. Jei (i) Opciono turėtojas pažeis šią Sutartį ir neištaisys pažeidimo ar nepasirūpins 
pažeidimo ištaisymu per protingą laiką nuo Bendrovės raštiško pranešimo gavimo; arba 
(ii) Opciono turėtojas pateikė klaidinantį ar tikrovės neatitinkantį patvirtinimą ar garantiją, 
tokiais atvejais Opciono turėtojas turės atlyginti visus Bendrovės patirtus nuostolius 
(įskaitant negautas pajamas). 

Bendros nuostatos 

7.5. Nukentėjusioji Šalis turi teisę reikalauti nuostolių atlyginimo pagal 7.1-7.4 punktus 
pateikdama pažeidimą padariusiai Šaliai raštišką pranešimą. Pažeidimą padariusi Šalis 
sumoka reikalaujamas ir pagrįstas sumas į nukentėjusios Šalies nurodytą banko sąskaitą 
per protingą laikotarpį, nurodytą nukentėjusios Šalies pranešime. Jei nukentėjusios Šalies 
reikalavimas nepatenkinamas per tokį aukščiau nurodytą laikotarpį, nukentėjusioji Šalis 
turės teisę pasinaudoti žemiau nurodytomis ginčų sprendimo procedūromis. 

8. GALIOJIMAS 

8.1. Ši Sutartis įsigalioja ją pasirašius Šalims. 

8.2. Ši Sutartis automatiškai pasibaigs be jokio atskiro pranešimo: 

8.2.1. jei Opciono turėtojas mirs iki Opciono dienos; 

8.2.2. jei dėl kokių nors priežasčių iki paskutinės prieš Pasitraukimą einančios dienos 
Darbo sutartis dėl kokių nors priežasčių bus nutraukta ir Opciono turėtojas nustos 
būti [Bendrovės arba Dukterinės įmonės (pasirinkite tinkamą)] darbuotoju; arba 

8.2.3. jei Pasitraukimas neįvyksta iki [2013 m. gruodžio 31 d.].  

8.3. Be to, šią Sutartį gali nutraukti: 

 8



8.3.1. Opciono turėtojas, kuris turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį, nedelsiant 
raštu pranešęs apie tai Bendrovei, jei Bendrovė padarė esminį šios Sutarties 
pažeidimą; 

8.3.2. abi Šalys raštišku sutarimu.  

8.4. Aiškumo tikslais nustatoma, kad Bendrovė neturi teisės vienašališkai nutraukti šios 
Sutarties. 

9. PRANEŠIMAI  

9.1. Visi pranešimai, prašymai, reikalavimai ir kita korespondencija turi būti pateikta raštu ir 
bus laikoma tinkamai pateikta, jei pristatyta asmeniškai, nusiųsta registruotu paštu ar per 
kurjerį, elektroniniu paštu ar faksu (jei gavėjas patvirtina gavimą) žemiau nurodytais 
adresais ar bet kokiais kitais adresais, apie kuriuos praneša Šalis pagal šią Sutartį: 

Jei Bendrovei: 

Kam: Generaliniam direktoriui 
AB „Sanitas“ 
[___], Lietuva 
Tel.: +370 [___] 
Faksas: +370 [___] 
El. paštas: [___] 

Jei Opciono turėtojui: 

[___] 
[___], Lietuva 
Tel.: +370 [___] 
Faksas: +370 [___] 
El. paštas: [___] 

9.2. Pranešimas, kurį Šalis įteikia asmeniškai, laikomas gautu pristatymo dieną; pranešimas, 
išsiųstas registruotu paštu ar per kurjerį, laikomas gautu trečią dieną po išsiuntimo; 
pranešimas, išsiųstas elektroniniu paštu ar faksu, laikomas gautu tą dieną, kai gavėjas 
patvirtina pranešimo gavimą. 

9.3. Šalys įsipareigoja informuoti viena kitą apie adresų pasikeitimus.  

10. KITOS NUOSTATOS 

10.1. Taikytina teisė. Šiai Sutarčiai taikytina Lietuvos teisė ir ši Sutartis aiškinama 
vadovaujantis Lietuvos teise. 

10.2. Ginčų sprendimas. Bet kokį ginčą, nesutarimą ar reikalavimą, atsirandantį iš ar dėl šios 
Sutarties, jos pažeidimo, nutraukimo ar galiojimo sprendžia kompetentingi Lietuvos 
Respublikos teismai. 

10.3. Vykdytina sutartis. Šia Sutartimi Šalys patvirtina, kad jos sudarė šią Sutartį savo laisva 
valia ir jos nelaiko šios Sutarties preliminaria sutartimi. Todėl Bendrovė patvirtina savo 
supratimą, kad ji negali nei prieštarauti Opcionu įgyvendinimui, nei atsisakyti išmokėti 
Opciono turėtojui Galutinę sumą. Jei Bendrovė laiku nesumoka Opciono turėtojui 

 9



Galutinės sumos, Opciono turėtojas gali reikalauti šios Sutarties priverstinio vykdymo 
kreipdamasis į kompetentingus ginčų sprendimo organus.  

10.4. Pakeitimai. Šią Sutartį galima keisti raštišku abiejų Šalių sutarimu. 

10.5. Konfidencialumas. Ši Sutartis ir visa su ja susijusi informacija, dokumentai ir 
korespondencija laikoma griežtai konfidencialia ir jos negalima atskleisti jokioms trečioms 
šalims, išskyrus jei to nereikalauja taikytina teisė. 

10.6. Egzemplioriai. Ši Sutartis sudaryta dviem originaliais egzemplioriais anglų ir lietuvių 
kalbomis, ir visi tekstai yra vienodai autentiški ir turi vienodą teisinę galią. Neatitikimo 
atveju turi būti vadovaujamasi tekstu anglų kalba. 

Šalys perskaitė šią Sutartį, suprato jos turinį ir pasekmes ir pasirašė šią Sutartį kaip dokumentą, išreiškiantį jų 
valią ir ketinimus.  

Šalių parašai: 
 

Bendrovės vardu: Opciono turėtojas: 

_______________________ 
[___] 

_________________________ 
[___] 

 

 10


